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Allergenliste

* Diese Informationen gelten fur unsere Sternenback-Filialen:

e Die Angaben wurden nach bestem Wissen und Gewissen Uberpriift, jedoch kann fiir die Richtigkeit und
Vollsténdigkeit keine Gew&hr Gbernommen werden.

e Die Daten basieren auf unseren Standardrezepturen, geringfligige Abweichungen kénnen durch tagesaktuelle
Veranderungen im Produktionsprozess und in der Produktzusammensetzung nicht ausgeschlossen werden.

e Alle Standardprodukte sind in der Tabelle aufgefihrt, jedoch ist es mdglich, dass manche Produkte nicht in allen
Filialen erhéltlich sind. Abweichungen kdnnen ebenso entstehen, wenn Daten fiir neue Produkte oder
Produktanderungen noch nicht mit einbezogen werden konnten. Ebenso stehen Daten zu Testprodukten und
Promotion-Artikeln nicht immer zur Verfligung.

e Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen
einzelner Produkte kdnnen, ebenso wie weitere Kreuzkontaminationen durch die gemeinsame Zubereitung in
unserer Filiale nicht vollstandig ausgeschlossen werden.

e Bei der Produktion in unseren Backstuben und der Zubereitung unserer Speisen in den Filialen hat die
Sicherheit und Gesundheit unserer Kunden héchsten Stellenwert. Es gibt klare Anweisungen zur Trennung von
Rohstoffen und Zutaten sowie ein weitreichendes Schulungsprogramm, um eine Ubertragung von
Allergenspuren auf andere Zutaten zu vermeiden, dies kann jedoch auch bei gréBtméglicher Sorgfalt nicht
grundsatzlich ausgeschlossen werden.
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Enthalt:

Schwefeldioxid und Sulfite

Fisch
Roggen
Sellerie
Senf
Sesamsamen
Lupine
Hafer
Dinkel
Mandel
Emmer
Einkorn
Cashew

Ei

X [Soja
X [Haselnuss

1002 Frihstick siB

1003 Fruhstlick schnell

x

1004 Frihstlck deftig

X | X | X |X |Gerste

1017 Laugenbrezel mit Butter

1018 Laugenbrétchen mit Butter

X [ X |X [X |X |X |Weizen

1019 Kraftpaket

X [ X | X [ X | X | X | X Mich

1020 Pizzafleischkase Scheibe

1021 Putenmax X| X X X| X X| X

1024 Latte Macchiato grof3

1032 Cappuccino groB3

1042 Eiskaffee

1048 Country Mix X X

1054 Sanfter Engel

1057 Gouda-Stern X

X X X | X | X |X | X
>
>

1058 Frihstlick Hallo Wach X! X

1059 Salami-Stern

x
x
x

1060 Eiskakao

1062 Braunbar-Becher

1078 Vanille Speiseeis

1082 Kakao Speiseeis

1083 Pizzaschnitte Schinken

X | X X | X | X

1085 Erdbeer Speiseeis

X X | X | X |X | X |X

1094 Paniertes Schweineschnitzel

X X |X | X |X | X |X

1101 Schinken-Stern

1105 Kartoffelsalat X X

1111 Himmelblau Speiseeis

1112 ltaliano

1124 Hot Dog

X | X X | X

1125 Pizzaschnitte vegetarisch

1130 Milchkaffee grof3

1149 Késelaugenstange mit Debrezi...

1150 Kaselaugenstange mit Speck

1183 Rogg'n Egg

1194 Mango Speiseeis

XX X [ X | X |X | X | X | X |X |X
x
x

X
X
1163 Pizzaschnitte Salami X X
X
X
X

1205 Panini Salami
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Enthalt:

Schwefeldioxid und Sulfite

Sesamsamen
Lupine

Fisch

Soja
Sellerie
Hafer
Dinkel
Mandel
Haselnuss
Emmer
Einkorn
Cashew

X [Senf

1207 Panini Schinken

1215 Panini Tomate Mozzarella
1223 Milchkaffee XL

1231 Fruhstiick franzdsisch
1232 Fruhstick fur kleine Gaste X X
1239 Késebrétchen Spezial X

X | X |Weizen
Ei
X | X |Roggen

X | X |Gerste

x

1267 HeiBes Kakaogetrank grof3

1275 Cappuccino klein

1276 Frihstick Schlemmer

1303 Schulerbrétchen mit Salami
1304 Schuilerbrétchen mit Salami un...
1305 Schulerbrétchen mit Kase

1324 Fruhstick Mediterran

1325 Frihstiick Rustikal

1326 Frihsticksteller

1327 Frihstick Fitness

1328 Fruhstiick Sternenbé&ck Spezial
1329 Griechischer Salat X
1338 Portion Bratkartoffeln
1339 Stulle Toscana X| X

>
<

X X |X | X |X | X | X |X | X [Mich
>

X X |X | X
x

x
X |[X X | X | X |X

x

X X X | X |X | X | X |X |X
X X [ X | X | X | X | X

1341 Stulle San Francisco X| X
1342 Stulle California
1352 Stulle Nizza X| X
1353 lItalienischer Salat

1360 Caesars Salat

1370 Schwaébische Bruschetta

1371 Strammer Max

1377 Maultaschen

1385 Salatteller mit Hahnchenfiletstr...

X | X | X | X

X X | X | X
x

X | X X | X | X
x
>

X | X X | X | X
>

1392 Stulle Gemdisegarten

1438 Spaghetti Bolognese
1439 Spaghetti Napoli
1440 Sternen-Burger X| X
1452 Latte Macchiato XL
1453 Cappuccino XL
1454 Kéasebrezel Spezial X

x

X X X | X | X |X |X
x
x
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Enthalt: |

Schwefeldioxid und Sulfite

Sesamsamen
Lupine

\Weizen
Roggen
Sellerie
Senf
Gerste
Hafer
Dinkel
Mandel
Haselnuss
Emmer
Einkorn
Cashew

Ei
Fisch
Soja

X [Milch

1455 HeiBes Kakaogetrank XL
2001 Pariser WeiBbrot X
2002 Baguette Classic X X
2003 Dinkel-Vollkornbrot X X
2008 GroBer Knautzer X X X
2013 Kartoffelbrot
2015 Dinkelbrot X X
2021 Frihlingsbrot

2022 HalbweiBbrot

2025 Backerroggen

2028 Schwabisches Landbrot

x
x
x

X X | X | X

2032 Hefezopf groB

2034 Quarkstreusel

2039 Vesperlaib

2040 Nusszopf

2041 Bauernbrot Schweizer Art

2046 Schwabenkorn

2047 Genetztes Brot

2048 Zollernlaib

2051 Schwabisches Landbrot groB

2057 Kaviar/Sardellenbrot

X X X [ X | X |X | X

2066 Kirbiskernbrot

2086 Hefezopf ohne Mandeln mit R...

X X X [ X |X | X | X |X | X |X |X | X |X | X |[X |X |X

2087 Hefezopf mit Mandeln mit Rosi...

2096 Dinkelbrot X X

2157 Steinofenbaguette

2170 Roggenkruste

2206 Fruchtebrot 250g

X | X | X | X

2207 Frichtebrot 5009

2208 Weihnachtsgeback

2213 1/4 Schwabenlaib

2260 Mutschel 150 g

2307 Holzofenkruste

2324 Original Weihnachtsstollen ge...

2328 ALBLER Laib

X X | X | X |X | X | X |X | X |X |X
x

2330 Original Weihnachtsstollen 50...
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3
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3
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st FEBEEREE HEEEEEE HEY
2368 1766er Brot X X X| X| X X| X
4000 Brezeln X X X
4002 Roggenbroétchen X X| X X
4003 Laugenknoten X X
4005 Késebrdtchen X X X
4006 Laugencroissant X| X X X
4007 Laugenbrdtchen X X
4008 Sesambrodtchen X X X X
4010 Dinkelherz X X X| X X
4011 Laugenstange X X X
4012 Vollkornbrétchen X X X
4014 Mohnbrétchen X X X
4015 Ciabattabrétchen X X X
4016 Kaiserbrétchen X X
4019 Minibaguettebrdtchen X
4020 Baguettebrdtchen X
4029 Kurbiskernbrétchen X X X X
4030 Seele X
4033 Kornstange X X X X| X| X| X
4035 Buttercroissant X| X X X
4039 Kasebrezel X X| X X
4043 Kase-Schinken-Croissant X| X X| X
4050 Quarkkristchen X| X X
4054 Streusel X| X X
4055 Berliner mit Marmelade X| X X
4057 NuBhoérnchen X| X X X
4060 Buttercroissant mit Schokocre... | x| x X| X X
4063 Apfeltasche X X
4076 Mehrkornbrétchen X X X X| X
4079 Sonnenblumenkernbrdtchen X X X
4081 Quarkballchen X| X X
4087 Stollenkonfekt X| X X X
4089 Kase-Schinken-Brotchen X X X
4101 Kaselaugenstange X X| X X
4122 Apfel-Plunder-Tasche X| X
4129 Rosenbrétchen X X X
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Enthalt:

Schwefeldioxid und Sulfite

Sesamsamen
Lupine

Fisch
Soja
Roggen
Sellerie
Senf
Gerste
Hafer
Dinkel
Mandel
Haselnuss
Emmer
Einkorn
Cashew

4131 Hefeschnecke mit Zimt

4132 Muffin Vanilla

4134 Apfel-Zimt-Kringel

4156 Butterknoten

4160 Dinkellaugenbrétchen

4161 Puddingbrille

4176 Kirsch-Schmand-Streusel
4179 Quarkteig-Nikolaus

4196 Nutella® Muffin

4204 Wrap Thunfisch/Ei

4214 Muffin Mini Blueberry

4236 Jogging Schleife

4244 Bauernstrudel

4245 Tomatentasche

4248 Butter-Rosi

4249 Muffin Mini Double Chocolate
4252 Wrap Hirtenkase

4271 Wrap Curry-Huhn

4274 Dinkelseele m. Griinkern X X
4282 1766er Brotchen

4291 Kartoffel-Krusti

6004 Mailander Herz

6007 Schwabische Apfelschnitte
6008 Bienenstich-Schnitte
6009 Amerikaner

6013 Schneeball

6015 Schokobanane

6018 Zwetschgenschnitte

6022 Himbeerschnitte

6023 Streusel gefillt

6026 Rahmzwiebelkuchen
6028 Bisquit Boden hell

6029 Kasekuchen

6031 Kasekirschkuchen

6032 Kase-Sahneschnitte

6034 Schwarzwalder Kirschtorte

X | X | X | X [Ei
X | X | X | X [Milch

X X X | X |X
X | X X |X |X |X
x

X | X X | X

XX X X X X X | X | X | X | X |[X |[X [X [X |X |X |X |Weizen

>
X X X |X | X |X

x

X X | X | X

X X | X [ X |X | X |[X |X | X |X | X | X |X |X |[X | X |X
X X | X | X |X | X | X |X | X |X | X |[X
XX X [ X [ X X |[X |[X | X |[X | X | X |X |[X




Artikel-Allergene-Ubersicht
Datum 13.11.2018 Seite 0006

2

3

2

iE
3
5 5 2 § % o @ g g 5| E| 8

6056 Linzer Torte X| X X X
6101 Baumkuchen X| X X X
6111 Kirsch-Banane-Schnitte X| X X
6125 Kase-Sahne-Torte X| X X X
6132 Kirsch-Gewdrz-Schnitte X| X X X
6167 Nougatkremring X X| X X
6179 Donut Vanille X| X X| X
6180 Donut Nuss-Nougat X| X X| X X
6201 Nuss-Creme-Torte X| X X| X X| X
6220 Himbeertorte X| X X X
6222 Exotic-Frucht-Kuchen X| X X X
6225 Apfelkuchen X| X X| X X
6226 Zwetschgenkuchen X| X X
6332 Dominosteine X| X X| x| X
6381 Johannisbeer-Baiser-Kuchen X| X X X| X
6383 Zwiebelkuchen im Blech X| X X| X
6398 Blatterteig-Kasegeback X| X X X
6404 Lebkuchentaler X| X X| X X
6481 Zitronensahneroulade X| X X X
6533 Donut Simpsons X| X X| X| X
6592 Butterkekse Heidesand X| X X
6601 Butterkekse schwarz/weif3 X| X X
6603 Omas Rihrkuchen Zitrone X| X X| X
6605 Omas Rihrkuchen Marmor X| X X| X




Integriertes Zusatzstoffe & Allergene Sternenbick
Managementsystem Snacksortiment
Belegtes oder Uberbackenes Kleingeback mit:
*Nummern/ Buchstaben gemé&B Aushang
Butter L
Tomatengewirzsalz
Ketchup 5
Senf, Stfler Senf S
Schwarzwalder-,Serrano-Schinken, Speck 3,5 Schwein
Frihstickschinken gerauchert 3,5 Schwein
Bacon geschnitten, Schinken gekocht 1,3,5 Schwein
Salami 3,5 Schwein, Rind
Salami Milano 3,5 Schwein
Fleischkase, fein oder grob, Fleischkdse geschnitten 1,3, 5 Schwein
Pizza-Fleischkéase 1,3,5 L Schwein
Putenbrust geraspelt 1,3,5 Pute
Putenwurst 1,3,4,5 Pute
Hahnchenbrust in Streifen 1 Huhn
Kase Scheiben (Gouda) L 48% Fett i.d.Tr.
Reibekase (Edamer) L 40% Fetti.d.Tr.
Franzosischer Weichkése L 50% Fetti.d.Tr.
Frischkase Natur, Krauter L 140-60% Fetti.d.Tr.
Hartkdse gehobelt, gerieben L |32-40% Fetti.d.Tr.
Mozzarella Scheiben L 45% Fett i.d.Tr.
Rote, Saiten, Debreziner 1,3,5 Schwein
Schnitzel A H Schwein
Hahnchenbrust natur Huhn
Frikadelle A H Schwein
Salateier gekocht/geschilt H
Krautsalat 3
Sauce Tartare 3,5 H, S
Pesto Genovese L, O
Joghurt-Rahm-Aufstrich Gurke & Meerrettich 3,12 L, U
Joghurt-Rahm-Aufstrich Caesars, Curry I,L,S
Basilikumcreme/ Dijoncreme/ Farmersalat S
Cocktaildressing, Joghurtdressing 7| HL,S
Vinaigrette Salatdressing 3,7,12 H, S
Pesto Rosso L, O
Crema di Balsamico 4,12 U
Raucherlachs I
Hahnchennuggets A H Huhn
Kartoffelsalat 2, 4,5 K, S
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